PORTARIA Nº 12.386, DE 16/08/2013.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORES PARA COMPOREM ÓRGÃOS
PERMANENTES DE COLEGIADOS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE
NO DISPOSTO NO ARTIGO 110, DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os Servidores abaixo relacionados, para

comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE REVISÃO DE DECRETOS
EXISTENTES PARA PERMISSÃO DE EXPLORAÇÃO DE ESPAÇO E CRIAÇÃO
DE NORMAS E PROCEDIMENTOS DE FUNCIONAMENTO DO MERCADO
MUNICIPAL, RODOVIÁRIA E DO CENTRO DE COMÉRCIO INFORMAL,
nomeada através da Portaria nº 12.224/13, na Administração Direta Municipal, a saber:

MATRICULA NOME FUNÇÃO

22086 Guilherme Travaglia Loureiro MEMBRO
3000 Enercir Natali Silva Sepulchro MEMBRO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Agosto de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal